072025年7月2日 星期三

责编：张杰 版式设计：吕玲艳

13505805555党报热线国内国际

各安置在翁山东园的被征收人：
新城翁山东园安置小区，经被征

收人要求和新城管委会统一安排，定
于 2025年 7月 7日至 7月 9日三天进行
安置房抽签选房。具体安排如下：

一、抽签（选房）地点：翁山东园
安置小区内。

二、各被征收人参与抽签选房的

具体日期及时间以《抽签通知书》中
注明的时间为准。

三、各户型的抽签日期及时间安排如下：
7月7日 上午8︰30 79型
7月8日 上午8︰30 102型
7月9日 上午8︰30 125型

下午1︰30 148型
下午2︰30 56型

四、注意事项
1. 请各安置在翁山东园的被征

收人在2025年7月4日前，到舟山市新
城土地与房屋征收中心（临长路 26
号）安置结算窗口领取抽签通知书。

2.请被征收人携带身份证（如被
征收人无法到场委托他人办理的，请
携带有效证明）每户限一名人员（共有

房屋产权人委托一人）进入抽签现场。
3. 望各被征收人按照抽签通知

书规定的时间准时到场，超过规定时
间到场的视作自动放弃，责任自负。

特此通告。
舟山市定海区人民政府临城街道办事处
舟山市新城土地与房屋征收中心

2025年7月2日

通 告

本信息如与公证开奖结果不符袁以后者为准遥 咨询电话院0580-2861788 http://www.zslottery.com

中国体育彩票开奖信息

扫一扫了解更多“舟山体彩”信息严厉打击私彩 远离非法彩票

野共富浙江窑名镇古村篇冶正式上市浴马岙村尧东沙镇尧悬山村入选票面浴
初夏焕新礼“排列3”2500万元派奖+华为手表

双重活动火热来袭！
25年来，舟山体彩累计销售89亿元，筹集公益金19亿元。

阴摄影记者 陈永建 通讯员 廉婧

为增强舟山市民反走私意

识，7月1日，舟山反走私办联合市
公安局、舟山海关缉私分局、浙江

国际海运职业技术学院（全国反

走私综合治理调查研究中心宣传

教育基地）和杭州市反走私宣传

教育青年志愿团队，走进新城田

螺峙社区开展“庆‘七一’·反走私

‘五进’宣传”主题活动，以实际行

动为党的生日献礼。

活动现场，反走私主题展板

图文并茂展示典型案例与法律法

规，吸引众多市民驻足观看。公

安、海关缉私战士化身“宣传员”，

结合辖区近年破获的走私案件，

向群众讲解走私危害及举报渠

道。海运学院师生团队创新设计

“反走私灯谜”互动环节，将反走

私知识融入传统文化，吸引众多

市民排队竞猜。现场还设置了咨

询台，解答群众疑问，并发放印有

反走私标语的环保袋、扇子等宣

传品500余份，发放反走私宣传册
300余册，营造浓厚宣传氛围。

“反走私灯谜”掀起普法热
舟山市反走私“五进”宣传进社区

舟山日报 舟山晚报
刊登广告 快速便捷

电话：0580-2828245 QQ：2782756839
微信号：ZSRB2828245
地址：舟山市新城临长路 20号A幢102

第25074期体彩6+1开奖号码：0 5 3 2 9 6 + 5

第25074期体彩7星彩开奖号码：4 8 9 7 7 3 + 6
第25172期体彩排列3开奖号码：7 2 4
第25172期体彩排列5开奖号码：7 2 4 5 1

第25172期体彩20选5开奖号码：07 09 11 12 15

习近平主持召开中央财经委员会第六次会议强调

纵深推进全国统一大市场建设
推动海洋经济高质量发展

李强蔡奇丁薛祥出席
新华社北京7月1日电 中共中

央总书记、国家主席、中央军委主

席、中央财经委员会主任习近平7
月1日上午主持召开中央财经委员
会第六次会议，研究纵深推进全国

统一大市场建设、海洋经济高质量

发展等问题。习近平在会上发表重

要讲话强调，建设全国统一大市场

是构建新发展格局、推动高质量发

展的需要，要认真落实党中央部

署，加强协调配合，形成推进合力。

推进中国式现代化必须推动海洋

经济高质量发展，走出一条具有中

国特色的向海图强之路。

中共中央政治局常委、国务院

总理、中央财经委员会副主任李

强，中共中央政治局常委、中央书

记处书记、中央财经委员会委员蔡

奇，中共中央政治局常委、国务院

副总理、中央财经委员会委员丁薛

祥出席会议。

会议指出，纵深推进全国统一

大市场建设，基本要求是“五统

一、一开放”，即统一市场基础制

度、统一市场基础设施、统一政府

行为尺度、统一市场监管执法、统

一要素资源市场，持续扩大对内

对外开放。

会议强调，纵深推进全国统一

大市场建设，要聚焦重点难点，依

法依规治理企业低价无序竞争，引

导企业提升产品品质，推动落后产

能有序退出；规范政府采购和招标

投标，加强对中标结果的公平性审

查；规范地方招商引资，加强招商

引资信息披露；着力推动内外贸一

体化发展，畅通出口转内销路径，

培育一批内外贸优质企业；持续开

展规范涉企执法专项行动，健全有

利于市场统一的财税体制、统计核

算制度和信用体系；引导干部树立

和践行正确政绩观，完善高质量发

展考核体系和干部政绩考核评价

体系。

会议强调，推动海洋经济高质

量发展，要更加注重创新驱动，更

加注重高效协同，更加注重产业更

新，更加注重人海和谐，更加注重

合作共赢。

会议指出，推动海洋经济高质

量发展，要加强顶层设计，加大政

策支持力度，鼓励引导社会资本积

极参与发展海洋经济。要提高海洋

科技自主创新能力，强化海洋战略

科技力量，培育发展海洋科技领军

企业和专精特新中小企业。要做强

做优做大海洋产业，推动海上风电

规范有序建设，发展现代化远洋捕

捞，发展海洋生物医药、生物制品，

打造海洋特色文化和旅游目的地，

推动海运业高质量发展。要加强海

湾经济发展规划研究，有序推进沿

海港口群优化整合。要加强海洋生

态环境保护，接续实施重点海域综

合治理，积极推进海域分层立体利

用，探索开展海洋碳汇核算。要深

度参与全球海洋治理，加强全球海

洋科研调查、防灾减灾、蓝色经济

合作。

中央财经委员会委员出席会

议，中央和国家机关有关部门负责

同志列席会议。

国航C909开通首条国际航线
新华社呼和浩特7月1日电（记

者 王聿昊 朱文哲）7月1日8时许，
由国产客机C909执飞的国航CA757
航班从呼和浩特白塔国际机场起

飞，经过1个多小时的飞行后顺利抵
达蒙古国首都乌兰巴托，标志着国

航首条C909国际航线正式开通。
该航线由呼和浩特往返乌兰

巴托，航班号CA757/8，每周运营7
个航班。“结合C909机型特点，我
们对该航线的飞行程序、跑道状

况、导航设施等进行深入研究，制

定了详细的飞行操作流程。”首航

航班机长刘永光说。

据了解，自 2020年接收首架
C909客机以来，国航C909机队规
模已达35架，累计安全飞行超11万
小时。依托北京、成都、呼和浩特

三大运行基地，国航C909客机已
执飞超30条航线。

国航相关负责人表示，国航将

全力保障航班安全运行，持续优

化航线网络，深化国际合作交流，

并持续推动国产飞机规模化、高

品质商业运营，筑牢国产飞机运

营保障体系。

首次新增商保创新药目录

2025年医保目录调整征求意见
据新华社北京7月1日电（记

者 彭韵佳 徐鹏航）国家医保局1
日发布了《2025年国家基本医疗保
险、生育保险和工伤保险药品目录

及商业健康保险创新药品目录调

整工作方案（征求意见稿）》及相关

文件，并向社会公开征求意见。

2025年将制定第一版商业健
康保险创新药品目录，主要纳入

超出保基本定位、暂时无法纳入

基本目录，但创新程度高、临床价

值大、患者获益显著的创新药，推

荐商业健康保险、医疗互助等多

层次医疗保障体系参考使用。

据介绍，如果独家药品是2020
年 1月 1日至 2025年6月30日期间，
经国家药监部门批准上市的新通

用名药品；或者是2025年6月30日
前，经国家药监部门批准上市的

罕见病治疗药品，均可以单独申

报商保创新药目录或同时申报商

保创新药目录、基本目录。

2025年目录调整分为准备、申
报、专家评审、谈判、公布结果 5个
阶段，基本目录调整和商保创新

药目录制定同步进行。

武汉：“萌宠”旅客乘高铁

7月1日，一只宠物猫在专用宠物运输箱内“等待乘车”。
当日是2025年全国铁路暑期运输首日，武汉站迎来特殊的“萌宠”旅

客。这些符合条件的宠物与主人搭乘同趟高铁列车，实现人宠同车出发、
同时抵达。旅客可同车托运1只家庭驯养且健康状况良好、单只体重不超
过15公斤、肩高不超过40厘米的猫、犬类宠物。

据了解，自6月20日起，高铁宠物托运服务进一步扩大试点范围，覆盖
京沪、京广、京哈、沪昆等8条高铁的北京南、上海虹桥、南京南、郑州东、武
汉、长沙南等25座车站、38趟动车组列车。 新华社记者 伍志尊 摄

香港渔船维港巡游

庆祝香港回归
祖国28周年
7月1日，市民在香港尖沙咀海

滨拍摄巡游的渔船。
当日，香港渔民团体联会的渔

船在维多利亚港巡游，庆祝香港回
归祖国28周年。

新华社 发（王申 摄）

泰国宪法法院决定暂停佩通坦总理职权
佩通坦：接受宪法法院决定 将努力为自己辩护

新华社曼谷7月1日电（记者
陈倩慈 林昊）泰国宪法法院 7月 1
日宣布，受理有关调查总理佩通

坦是否存在违宪行为的请愿书，

并决定即日起暂停佩通坦行使总

理职权。

根据宪法法院的声明，宪法法

院的9名法官以9比0的投票结果接
受了请愿书，并以7比2的投票结果
决定佩通坦暂停行使总理职权，直

到作出裁决。

围绕是否暂停佩通坦行使总

理职权一项，宪法法院认为，目前

有合理理由怀疑佩通坦可能违反

宪法，故令佩通坦自2025年7月1日
起暂停履职，直至宪法法院作出裁

决并通知相关各方。

根据声明，宪法法院受理后，

佩通坦须在收到请愿书副本之日

起15日内提交书面答辩。
据多家泰国媒体报道，佩通坦停

职后，现任副总理兼交通部长素里

亚·庄龙琅集将暂时代行总理职权。

当天早些时候，泰国政府宪报

网站发布佩通坦改组内阁的公报，

涉及超过10个内阁职位，其中佩通

坦将兼任文化部长。

新华社曼谷7月1日电（记者
陈倩慈 林昊）泰国总理佩通坦7月

1日在总理府就当天被宪法法院暂
停职务一事发表讲话，表示接受宪

法法院的决定，将在宪法法院规定

时间内准备好辩护材料。

佩通坦表示，关于通话录音一

事，自己的初衷完全是为国家考

虑，为了维护国家主权，为了保护

士兵生命，也为了国家的和平。这

一点自己问心无愧，但采取的方式

可能不为一些人所接受。她将努力

证明，自己没有一点私心，所做一

切只是为了避免混乱与冲突。

佩通坦表示，将在宪法法院规

定的15天内准备好辩护材料。她再
次道歉，表示在停职期间将继续为

国家工作。

6月中旬，佩通坦同柬埔寨参
议院主席洪森关于泰柬边境局势

的一段通话录音流出，在泰国引发

争议。执政联盟第二大党自豪泰党

宣布退出执政联盟，副总理兼内政

部长阿努廷等所有自豪泰党内阁

成员辞职。

7月1日，在位于泰国曼谷的总理府，佩通坦（中）出席内阁会议后离开
新华社 发（拉亨 摄）

http://www.zslottery.com